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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81505003P

2. Data e Regjistrimit 05/03/2008
3. Emri i Subjektit H&S PROJEKT 05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Prokop Mima, prane Kafe Mokador, Zona Kadastrale 3292, 
Nr Pasurie 107/49+2-N14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim/Projektim/Zbatim/Mbikqyrje/Kolaudim dhe punime 

restaurimi, te objekteve civile, industriale, tregetare, 
turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe 
vaditje, infrastrukture, sherbime komunale, projektim i 
objekteve te treguara me siper. Ndertime e riparime rrugesh, 
punime e mirembajtje te traseve hekurudhore, ndertime e 
vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime e riparime 
ujesjellesash e kanalizimesh, ndertime e riparime objektesh 
portuale. Prodhim inertesh, beton, asfalt, e materiale te 
ndryshme ndertimi, nepermjet ngritjes se guroreve, nyjeve te 
betonit, dhe nyjeve asfalt prodhuese, dhe tregetimin e tyre 
me shumice e pakice. Projektim interieri dhe peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta (lulishte dhe parqe). 
Shfrytezim te gurit gelqeror. 
Studim/Projektim/Zbatim/Mbikqyrje objektesh e 
kompleksesh te ndryshme banimi, civile, industriale, 
tregetare, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime komunale, 
traseve hekurudhore, portuale, vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ujesjellesash, kanalizimesh,Hidrocentrale dhe 
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Termocentrale te kapacitetit te vogel dhe mesatar etj. 
Studime/Projektime urbanistike masterplane, studime 
pjesore. Studime/Projektime Instalime elektrike per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linjat e Tensionit te 
Larte, te Mesem, dhe te Ulet, linjave per telefoni, 
radiotelefoni, televizive, citofoni. Studime, Projektime, 
Vleresime gjeologo-inxhinierike te truallit per objekte civile-
Ekonomike. Studime, Projektime, Vleresime gjeologo-
inxhinierike te truallit per objekte te medha H/C, porte, 
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. Studime, 
Projektime Vleresime gjeologo inxhnierike te trojeve te buta 
dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime Projektime, 
Vleresime hidrogjeologjike. Studime Projektime Vleresime 
karierash. Sherbime te natyrave te ngjashme, per te cilat 
shoqeria do te paiset me licencat perkatese (kur ate 
korkohen...). Asistence dhe ekspertize teknike, Supervizion, 
Kolaudim. Blerje, shitje, qera, etj, e trojeve, ndertesave, dhe 
pasurive te paluajtshme ne çfaredo forme qe te jene, 
nepermjet ngritjes se agjensive imobiliare. Import-eksport, 
shperndarja dhe tregetimi me shumice e pakice i te gjithe 
artikujve, mallrave dhe lendeve te para te te gjitha llojeve qe 
nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar dhe ai nderkombetar. 
Aktivitete qe lidhen me hartimin e projekteve dhe 
konsulence per : a ) Plane kombetare sektoriale,  b) Plane te 
detajuara per zona te rendesise kombetare , c) Plane 
sektoriale ne nivel qarku, d)Plane sektoriale ne nivel bashkie, 
e) Plane te detajuara vendore. a )Projektim arkitekturor per 
objekte banimi , objekte industriale ,objekte turistike. b) 1. 
objekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara,  2. 
qendra tregtare, objekte social kulturore, objekte kulti, 
objekte arsimore,  3. objekte spitalore, terminalet ne 
infrastructure, vepra arti ne infrastrukture. c)Projektim 
interfere, ç) Projektim peizazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe.
Herakle Bollano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2017                Deri: 16/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HerakleBollano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hsproject5@yahoo.it  
Telefon: 0688749094  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124237-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-658109-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 775-14 Regj., Nr.21925 Prot., datë 
29.09.2014, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor ZIG” sh.p.k ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivitetin tregtar të regjistruar, shoqëria 
“H&S PROJEKT”sh.p.k, me NUIS (NIPT) K81505003P në emër të palës debitore. 
Aktiviteti do të qëndrojë i sekuestruar deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668678-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdhrit Nr.775-14 Regj., Nr.22584 Prot, datë  
02.10.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative mbi aktivitetin tregtar, në emër të palës 
debitore shoqërisë “H&S PROJEKT 05” sh.p.k, me NIPT K81505003P, sekuestro e cila 
është vendosur në zbatim të shkresës Nr.21925 Prot, datë 29.09.2014 “Urdhër për Vënien e 
Sekuestros”.

Lista e Dokumenteve:

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163120-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me Ligjin 
Nr.129/2014.Depozitimi I vendimit date 16.02.2017 ku eshte vendosur: Ndryshimi i 
perfaqesuesit ligjore te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88EECEC-14E2-4358-88ED-560D1D2D9415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB62DF4B-B822-4AFF-93AB-A7C8E53F0EFE
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektime, ndertime, rikonstruksione, tregti materiale ndertimi, 
artikuj ndryshem")          u be            
("Ndertim/Projektim/Zbatim/Mbikqyrje/Kolaudim dhe punime restaurimi, te 
objekteve civile, industriale, tregetare, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, 
vepra kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime komunale, projektim i objekteve 
te treguara me siper. Ndertime e riparime rrugesh, punime e mirembajtje te traseve 
hekurudhore, ndertime e vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime e riparime 
ujesjellesash e kanalizimesh, ndertime e riparime objektesh portuale. Prodhim 
inertesh, beton, asfalt, e materiale te ndryshme ndertimi, nepermjet ngritjes se 
guroreve, nyjeve te betonit, dhe nyjeve asfalt prodhuese, dhe tregetimin e tyre me 
shumice e pakice. Projektim interieri dhe peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta 
(lulishte dhe parqe). Shfrytezim te gurit gelqeror. 
Studim/Projektim/Zbatim/Mbikqyrje objektesh e kompleksesh te ndryshme banimi, 
civile, industriale, tregetare, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime komunale, traseve hekurudhore, 
portuale, vepra arti rrugore e hekurudhore, ujesjellesash, 
kanalizimesh,Hidrocentrale dhe Termocentrale te kapacitetit te vogel dhe mesatar 
etj. Studime/Projektime urbanistike masterplane, studime pjesore. 
Studime/Projektime Instalime elektrike per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linjat e Tensionit te Larte, te Mesem, dhe te Ulet, linjave per 
telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni. Studime, Projektime, Vleresime gjeologo-
inxhinierike te truallit per objekte civile-Ekonomike. Studime, Projektime, Vleresime 
gjeologo-inxhinierike te truallit per objekte te medha H/C, porte, aeroporte, 
bazamente me ngarkesa te medha. Studime, Projektime Vleresime gjeologo 
inxhnierike te trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime 
Projektime, Vleresime hidrogjeologjike. Studime Projektime Vleresime karierash. 
Sherbime te natyrave te ngjashme, per te cilat shoqeria do te paiset me licencat 
perkatese (kur ate korkohen...). Asistence dhe ekspertize teknike, Supervizion, 
Kolaudim. Blerje, shitje, qera, etj, e trojeve, ndertesave, dhe pasurive te paluajtshme 
ne çfaredo forme qe te jene, nepermjet ngritjes se agjensive imobiliare. Import-
eksport, shperndarja dhe tregetimi me shumice e pakice i te gjithe artikujve, 
mallrave dhe lendeve te para te te gjitha llojeve qe nuk ndalohen nga legjislacioni 
shqiptar dhe ai nderkombetar. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Herakle Bollano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Herakle Bollano")                      Nga data 
"16/02/2017             Ne daten "16/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Sabina Bollano (Loli)")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167041-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167258-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167269-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te Vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406507-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E833540D-5E86-4042-8091-ABCCF136CA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E833540D-5E86-4042-8091-ABCCF136CA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED88251-E88E-4E1F-93D5-C362D6A83BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F0160E-08DD-4D72-9869-DDA760C2D18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB58721-FB97-4C72-83B2-F3E1D19E4A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAAA16E-1E8B-41F3-8ACA-199C07018F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDA9F5B-D989-4100-ADCB-2F4E55C2633D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30704D2C-EF4A-4AA1-828A-621C25CF118A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6915148-4D04-4907-9663-65550A0400FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B6B105-5905-4DB7-8E32-0140EA878E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB810F23-A5F2-4DA7-877A-53AFA121A5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DFECF9-E0BE-4600-90D5-D91A89C72FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98A2051-805B-4B10-B8C3-ED5E2F1197F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08AE42E-BCA9-40B2-A881-0B9122ECC930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9BCEFC-3AD8-4DB2-850B-0C4BBF5014F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C0C6EA-882B-42F1-AE28-86E9DF4CA22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F6F919-9FF5-42FF-A5E2-F9C8C6806395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034B0FD6-6DFA-4D03-A2A7-6032A724629D
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730347-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
20.03.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim/Projektim/Zbatim/Mbikqyrje/Kolaudim dhe punime 
restaurimi, te objekteve civile, industriale, tregetare, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, vepra kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime komunale, projektim i 
objekteve te treguara me siper. Ndertime e riparime rrugesh, punime e mirembajtje te 
traseve hekurudhore, ndertime e vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime e riparime 
ujesjellesash e kanalizimesh, ndertime e riparime objektesh portuale. Prodhim inertesh, 
beton, asfalt, e materiale te ndryshme ndertimi, nepermjet ngritjes se guroreve, nyjeve te 
betonit, dhe nyjeve asfalt prodhuese, dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice. Projektim 
interieri dhe peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta (lulishte dhe parqe). Shfrytezim te 
gurit gelqeror. Studim/Projektim/Zbatim/Mbikqyrje objektesh e kompleksesh te ndryshme 
banimi, civile, industriale, tregetare, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime komunale, traseve hekurudhore, portuale, 
vepra arti rrugore e hekurudhore, ujesjellesash, kanalizimesh,Hidrocentrale dhe 
Termocentrale te kapacitetit te vogel dhe mesatar etj. Studime/Projektime urbanistike 
masterplane, studime pjesore. Studime/Projektime Instalime elektrike per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve, linjat e Tensionit te Larte, te Mesem, dhe te Ulet, linjave per 
telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni. Studime, Projektime, Vleresime gjeologo-
inxhinierike te truallit per objekte civile-Ekonomike. Studime, Projektime, Vleresime 
gjeologo-inxhinierike te truallit per objekte te medha H/C, porte, aeroporte, bazamente me 
ngarkesa te medha. Studime, Projektime Vleresime gjeologo inxhnierike te trojeve te buta 
dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime Projektime, Vleresime hidrogjeologjike. 
Studime Projektime Vleresime karierash. Sherbime te natyrave te ngjashme, per te cilat 
shoqeria do te paiset me licencat perkatese (kur ate korkohen...). Asistence dhe ekspertize 
teknike, Supervizion, Kolaudim. Blerje, shitje, qera, etj, e trojeve, ndertesave, dhe pasurive 
te paluajtshme ne çfaredo forme qe te jene, nepermjet ngritjes se agjensive imobiliare. 
Import-eksport, shperndarja dhe tregetimi me shumice e pakice i te gjithe artikujve, 
mallrave dhe lendeve te para te te gjitha llojeve qe nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar 
dhe ai nderkombetar. ")          u be            
("Ndertim/Projektim/Zbatim/Mbikqyrje/Kolaudim dhe punime restaurimi, te 
objekteve civile, industriale, tregetare, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, 
vepra kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime komunale, projektim i objekteve 
te treguara me siper. Ndertime e riparime rrugesh, punime e mirembajtje te traseve 
hekurudhore, ndertime e vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime e riparime 
ujesjellesash e kanalizimesh, ndertime e riparime objektesh portuale. Prodhim 
inertesh, beton, asfalt, e materiale te ndryshme ndertimi, nepermjet ngritjes se 
guroreve, nyjeve te betonit, dhe nyjeve asfalt prodhuese, dhe tregetimin e tyre me 
shumice e pakice. Projektim interieri dhe peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta 
(lulishte dhe parqe). Shfrytezim te gurit gelqeror. 
Studim/Projektim/Zbatim/Mbikqyrje objektesh e kompleksesh te ndryshme banimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F451D2BE-5F6D-430F-8542-7FDDCB56AD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF733CF8-0F05-4581-A0CF-94A7C9FC5848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F5F417-73A8-4A72-945C-CCBACBD2E6D2
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civile, industriale, tregetare, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime komunale, traseve hekurudhore, 
portuale, vepra arti rrugore e hekurudhore, ujesjellesash, 
kanalizimesh,Hidrocentrale dhe Termocentrale te kapacitetit te vogel dhe mesatar 
etj. Studime/Projektime urbanistike masterplane, studime pjesore. 
Studime/Projektime Instalime elektrike per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linjat e Tensionit te Larte, te Mesem, dhe te Ulet, linjave per 
telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni. Studime, Projektime, Vleresime gjeologo-
inxhinierike te truallit per objekte civile-Ekonomike. Studime, Projektime, Vleresime 
gjeologo-inxhinierike te truallit per objekte te medha H/C, porte, aeroporte, 
bazamente me ngarkesa te medha. Studime, Projektime Vleresime gjeologo 
inxhnierike te trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Studime 
Projektime, Vleresime hidrogjeologjike. Studime Projektime Vleresime karierash. 
Sherbime te natyrave te ngjashme, per te cilat shoqeria do te paiset me licencat 
perkatese (kur ate korkohen...). Asistence dhe ekspertize teknike, Supervizion, 
Kolaudim. Blerje, shitje, qera, etj, e trojeve, ndertesave, dhe pasurive te paluajtshme 
ne çfaredo forme qe te jene, nepermjet ngritjes se agjensive imobiliare. Import-
eksport, shperndarja dhe tregetimi me shumice e pakice i te gjithe artikujve, 
mallrave dhe lendeve te para te te gjitha llojeve qe nuk ndalohen nga legjislacioni 
shqiptar dhe ai nderkombetar. Aktivitete qe lidhen me hartimin e projekteve dhe 
konsulence per : a ) Plane kombetare sektoriale,  b) Plane te detajuara per zona te 
rendesise kombetare , c) Plane sektoriale ne nivel qarku, d)Plane sektoriale ne nivel 
bashkie, e) Plane te detajuara vendore. a )Projektim arkitekturor per objekte banimi 
, objekte industriale ,objekte turistike. b) 1. objekte sportive te mbuluara ose 
pjeserisht te mbuluara,  2. qendra tregtare, objekte social kulturore, objekte kulti, 
objekte arsimore,  3. objekte spitalore, terminalet ne infrastructure, vepra arti ne 
infrastrukture. c)Projektim interfere, ç) Projektim peizazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882343-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EBAF4E-3140-4C3E-8DDF-18E117443E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EAC167-C1A7-44A9-8234-9F098745F029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EAC167-C1A7-44A9-8234-9F098745F029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9A2D9E-FC9F-4AC4-9667-0E8F0EBBDED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE0F788-D7F2-4681-9C3F-5C41BED77B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285D1D56-8FA2-4003-BCF8-849DFE9D35BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DB3915-F8E3-4ADE-8F6B-897FDF4166C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF203F53-5EDD-48DC-946D-8CAB40788FBC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278390-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut.pdfH&S shpk.pdf
Shenime spjeguese 2018 H&S shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsxv.xlsx

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370856-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0688749094")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hsproject5@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjik Kuqali, 3/C2, Apartamenti nr 8, nr pasurie 5/646+1-1, zone kadastrale 
8270, vol.69, fq.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, perballe Hotel Mondial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-568248-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut H & S Projekt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsxH&S.xlsx
Bilanci&shenimet shpjeguese H&S   Projekt shpk (1).pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732726-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E0C9DD-A0CE-498C-9EED-CE0888CFB2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E0C9DD-A0CE-498C-9EED-CE0888CFB2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D8C5AF-A1F9-420F-9256-F07D5C2FEBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B84B92C-8E1B-46CD-986E-ABD8EB4349EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE94E8F-D9B2-41E6-912E-0C4D00B115C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A718538-1976-4B9B-A262-3289D7B43A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CBD921-1F77-4AC4-B7C6-442C0ED66793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F3E94-CDE3-43BF-863E-296172412487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8288A5A4-5464-4B48-87CF-5125863AECD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8288A5A4-5464-4B48-87CF-5125863AECD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11896702-8097-4803-8846-AFC11F8C424A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3368FB-7D69-4A2C-B05B-DAD6B4DE5F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9672700-F11C-44BE-B78A-8FAF8BE9CFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E075A-AD0D-4BE7-B501-17607C938C5A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve 15.06.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Prokop Mima, prane Kafe Mokador, Zona Kadastrale 
3292, Nr Pasurie 107/49+2-N14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjik Kuqali, 3/C2, Apartamenti nr 8, nr pasurie 5/646+1-1, zone kadastrale 8270, vol.69, 
fq.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758617-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
H&S Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim ortaku HS 2020.pdf
Shenimet spjeguese 2020 H&S.pdf
H &S Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57B70E5-E5BB-45A7-837A-12D63ED4037F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DEE1E3-6DBA-428E-A8C3-7A3A2D8A6ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DEE1E3-6DBA-428E-A8C3-7A3A2D8A6ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530F8F5-E8E2-49F4-8BFC-6A9DB83E1258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B931E0-4D03-46D9-804C-AD8EFCB0C0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B1EA7C-AA1F-4997-9FED-C61DFC507AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC8EDBD-C358-4B25-9210-FAB6EF611E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC8EDBD-C358-4B25-9210-FAB6EF611E24

